-155-

Emiliano advocato, et supra

Per relatione dñi frisco de mi coram
tarij sub die 21. Januarij

Excellentes dominus Joachin punitatus
et dominus Michael Phuro advocati
quum de Marasero; Seculo, ex una, et
Excellentes dominus Joannes Baptista
adula, dominus Bernardinus Bar-
tolomeus advocati scilicet quum dei
sibi voluntarie, et concorditer se posuerunt
in termino, quod ambe partes habeant
terminum duo decim dierum, ad pro-
bandum, producendum, et deducendum quicquid
quod si qua pars in dicto termino pro-
baucrit, aut produxerit, aut deduxerit
aliquid altera pars habeat terminum
octo dierum ultra quodlibet ad respon-
dendum, et opponendum si sibi visum
huerit

Hec non se posuerunt in termino pro prima
hic quadragesima iudiciali ad audien-
dam sententiam

Die 26 Januarij 1557

Excellentes dominus Michael Phuro advocati
regularem Marasero Seculo, et aliorum
in hiis historiis restituit presentem
procedum